
Nota Mesatare % (B)

7.360000134 60.90000153

7.809999943 55.29999924

7.46999979 54.59999847

7.769999981 52.5

7.880000114 49.70000076

7.440000057 49.70000076

Nota Mesatare % (B)

7.190000057 47.59999847

7.420000076 45.5

7.139999866 46.90000153

7.019999981 44.79999924

_______________________

UNIVERSITETI I PRISHTINËS "HASAN PRISHTINA"

Fakulteti i Edukimit Fizik dhe i Sportit

Rezultatet e provimit pranues 

Viti akademik: 2024/2025

Afati: Afati i plotësues-Afati i dytë (II-të) Master 2024/25

Departamenti/Dega: Programi Trajner Sportiv

Drejtimi: Programi Trajner Sportiv

Statusi: I rregullt

Të pranuar

# Numri i dosjes % (A) Pikët në provim pranues Totali A+B (%)

1 100001 14.15999985 87 75.06 

2 100014 16.86000061 79 72.16 

3 100018 14.81999969 78 69.42 

4 100017 16.62000084 75 69.12 

5 100021 17.28000069 71 66.98 

6 100023 14.64000034 71 64.34 

Te pranuar  bazuar në paragrafin II  pikën 8 të konkursit nr. Ref. 3/968 të datës  4.10.2024

# Numri i dosjes % (A) Pikët në provim pranues Totali A+B (%)

1 100024 13.14000034 68 60.74 

2 100019 14.52000046 65 60.02 

3 100003 12.84000015 67 59.74 

4 100004 12.11999989 64 56.92 
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